[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2010 г.

г. Москва

№ 1

Об избрании заместителей

председателя  Профсоюза

Пленум Центрального Совета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать заместителями председателя Профсоюза Т.В.Куприянову и В.Н.Дудина.

            Председатель    Профсоюза                                  Г.И.Меркулова